OBJETO:  Contratação  de   Serviços  de  Telecomunicação  de
radiodifusão sonora, com modulação em amplitude com frequência
FM, com a finalidade de atender todas necessidades eventuais e
futuras desta Câmara Municipal de Angicos/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 11.070,00 (onze mil e setenta reais).
ÓRGÃO: 01- Câmara Municipal
UNIDADE: 001- Câmara Municipal de Angicos
FUNÇÂO: 01- Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 031- Ação Legislativa
PROGRAMA: 0001- Manutenção da Câmara Municipal de Angicos
PROJ. ATIVIDADE: 2001- Manutenção dos Serviços da Câmara